УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕрдловекой ОБЛАСТИ

25.05.2017
г. Екатеринбург

NQ 292-УГ

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловсн:ой области
от 11.03.1997 Х!!77 «О ежегодном "роведении в Свердловекой области

месячника защитников Отечества»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-0З «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯIО:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 11.03.1997 NQ77
«О ежегодном проведении в Свердловской области месячника защитников
Отечества» (Собрание законодательства Свердловской области, 1997, NQ 3,
ст. 825) с изменениями, внесенными Указом Губернатора Свердловской области
от 29.07.2016 NQ440-УГ, следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«О ежегодном проведении в Свердловской области мероприятий,

посвященных защитникам Отечества»;
2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Ежегодно, с 27 января по 11 марта, на территории Свердловской области

проводить мероприятия, посвященные защитникам Отечества.
Ежегодно, в рамках дат, указанных в части первой настоящего пункта,

осуществлять подготовку и проведение мероприятий, посвященных
знаменательной дате Свердловской области Дню народного подвига
по формированию Уральского добровольческого танкового корпуса в годы
Великой Отечественной войны.»;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Заместителя

Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области
П.В. Крекова.».

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

r

Onbcтe8 СвеРДЛОВСКQИобласти, заказ Ng2005. тираж 6 000

	00000001